	Информация о тарифах на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение 

	для ПАО "Иркутскэнерго" 

	
	
	
	

	Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении тарифов
	Служба по тарифам Иркутской области

	Реквизиты (дата, номер) решения об утверждении тарифов
	Приказ службы по тарифам от 18 декабря 2015 года № 582-спр

	Величина и срок действия  установленных тарифов  (прочие без НДС/население с НДС руб/м3)
	питьевая вода г. Усть-Илимск
	водоотведение г. Усть-Илимск
	водоотведение р.п. Железнодорожный

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	 20,35/24,01 
	17,95/21,18
	17,95/21,18

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	21,14/24,94 
	18,65/22,00 
	18,65/22,00

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	21,14/24,94
	18,65/22,00
	18,65/22,00

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	22,41/26,44
	19,79/23,35
	19,79/23,35

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	22,41/26,44
	19,79/23,35
	19,79/23,35

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	23,79/28,07
	21,01/24,79 
	21,01/24,79

	Источник официального опубликования решения об установлении тарифов
	http://irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz%202015/582-spr.pdf



	Информация о долгосрочных тарифах на техническую воду, транспортировку воды и сточных вод

	для ПАО "Иркутскэнерго"

	
	
	
	
	
	

	Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении тарифов
	Служба по тарифам Иркутской области

	Реквизиты (дата, номер) решения об утверждении тарифов
	Приказ службы по тарифам от 18 декабря 2015 года №556-спр

	Величина и срок действия  установленных тарифов (прочие без НДС руб/м3)
	техническая вода г. Ангарск
	транспортировка воды г. Ангарск
	транспортировка воды г. Иркутск
	транспортировка сточных вод г. Ангарск
	транспортировка сточных вод г. Иркутск

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	0,58
	12,61
	0,80
	12,61
	6,62

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	0,58
	12,61
	0,80
	12,61
	6,62

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	0,64
	13,71
	0,82
	13,19
	6,87

	Источник официального опубликования решения об установлении тарифов
	http://irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz%202015/556-spr.pdf

	Информация о тарифе на техническую воду (химически обессоленную воду)

	для ПАО "Иркутскэнерго" 

	
	
	
	
	

	Наименование органа регулирования тарифов, принявшего решение об утверждении тарифа на техническую воду
	Служба по тарифам Иркутской области

	Реквизиты (дата, номер) решения об утверждении тарифа на техническую воду
	Приказ службы по тарифам от 18 декабря 2015 года № 583-спр

	Величина и срок действия  установленного тарифа на техническую воду (прочие без НДС, руб/м3)
	г. Усть-Илимск
	г. Саянск
	г. Ангарск
	г. Зима

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	42,74
	37,36*
	38,02*
	37,36*

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	45,60
	39,58
	40,32
	39,58

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	45,60
	39,58
	40,32
	39,58

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	47,99
	41,43
	42,19
	41,43

	Источник официального опубликования решения об установлении тарифа на техническую воду
	http://irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz%202015/583-spr.pdf


[bookmark: _GoBack]*С 01.01.2016 по 30.06.2016 действуют тарифы, установленные приказом от 19.12.2014 №733-спр



